
Brána Avatto GW16-W

Návod k obsluze

AVATTe 



Specifikace produktu

Model výrobku: GW16 
Příkon: DC 5V 1A 
Provozní teplota: -20°C ~ 45°C 
Provozní vlhkost: 10%-90% relativní vlhkosti (nekondenzující) 
Způsob připojení: Wi-Fi, Bluetooth BLE Zigbee Bluetooth Mesh (SIG)

Obsah balení

Chytrá brána *1
Napájecí kabel USB *1
Uživatelská příručka *1

Popis produktu

Indikátor stavu

Napájecí portTlačítko Reset



Příprava před použitím

1. Připojte telefon k síti Wi-Fi

Ujistěte se, že je výrobek v dosahu WiFi, aby bylo zajištěno efektivní spojení mezi 
výrobkem a inteligentním hostitelem (bránou) sítě ZigBee.

1. Připojte bránu k napájení a poté stiskněte a podržte tlačítko resetování po dobu 
5 sekund.
2. Ujistěte se, že indikátor bliká (přepíná mezi světle modrou a bílou barvou).
3. Stáhněte a otevřete aplikaci.
V obchodě s aplikacemi vyhledejte položku "Tuya Smart" nebo naskenujte QR kód.
na vnějším obalu/návodu ke stažení a instalaci aplikace.



Nastavení přístupu k síti

GW16

AVATTO



GW16

GW16

1. Otevřete aplikaci "Tuya Smart" a klikněte na tlačítko Přidat zařízení. 
2. Zobrazí se zpráva "Nalezeno zařízení k přidání: 1" a klikněte na tlačítko "Add". 
3. Po zadání WIFI a hesla klikněte na tlačítko "Next". 
4. Trpělivě vyčkejte na přidání zařízení.
5. Brána byla úspěšně přidána.



Zjednodušené prohlášení o shodě

Výrobce: SMATEK ELECTRONICS LIMITED
Adresa: 1501-1506, building 1, wanting building, No. 2009, Baoyuan Road, Bao'an 
District, Shenzhen

Výrobek: Chytrá brána
Model: GW16-W

Výrobek je v souladu se směrnicí Evropského parlamentu a Rady 2014/53/EU ze 
dne 16. dubna 2014 o harmonizaci právních předpisů členských států týkajících se 
dodávání rádiových zařízení na trh a o zrušení směrnice 1999/5/ES.

Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese:
https://files.innpro.pl/Avatto

Rádiová frekvence: WiFi: 2412-2472 MHz; Bluetooth: 2402-2480 MHz
Maximální výkon rádiové frekvence: WiFi: 17.54dBm; Bluetooth: 9.83dBm



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie nesmí být ukládán společně 
s ostatním komunálním odpadem. Podléhá oddělenému sběru a recyklaci na určených 
místech. Tím, že zajistíte jeho správnou likvidaci, předejdete možným negativním důsledkům 
pro životní prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v souladu s místními 
předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. Podrobné informace k tomuto 
tématu získáte na obecním úřadě, ve zpracovatelském závodě nebo v obchodě, kde byl 
výrobek zakoupen. Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie 
(EU) v oblasti bezpečnosti, zdraví a životního prostředí, které specifikují nebezpečí, jež by měla 
být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem originálního návodu k použití vydaného výrobcem.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované servisní středisko 
na náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvedeny informace o nutné cyklické 
údržbě nebo servisních úkonech, je třeba pravidelně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat 
odchylku fyzického stavu výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena 
jakákoli odchylka, musí být neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. 
Nebude-li provedena řádná údržba (čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný odlišný stav, 
může dojít k trvalému poškození výrobku. Garant neodpovídá za škody vzniklé v důsledku 
nedbalosti.




	CZ SRODOWISKO A5.pdf
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona

	CZ GWARAN A5.pdf
	DOC-ECOFLOW-EFWN511-SDE.pdf
	英文(欧洲CE版本)
	德文
	丹麦
	奥地利德语
	西班牙语
	芬兰语1
	法语
	拉脱维亚语
	挪威语
	荷兰-荷兰语 
	瑞典语





